
 
 

UCHWAŁA NR 186/XXII/2025 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 14 listopada 2025 roku 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta będącej podstawą obliczenia podatku rolnego na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1344) i art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) oraz po 
zasięgnięciu opinii Małopolskkiej Izby Rolniczej i komisji Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 
podatkowy 2026 ustaloną na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
20 października 2025 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” 
(M.P. z 2025 r. poz. 1085) z kwoty 66,42zł za 1 dt do kwoty 46,08 zł za 1 dt. 

2. Obniżona do kwoty 46,08 zł za 1 dt średnia cena skupu żyta stanowi podstawę obliczenia podatku 
rolnego na 2026 rok na terenie Gminy Łososina Dolna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do podatku należnego w 2026 roku. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Łososina Dolna i tablicach ogłoszeń we wszystkich jednostkach pomocniczych (sołectwach 
Gminy). 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6691


	UCHWAŁA NR 186/XXII/2025 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-20T14:00:07+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




